
 

PROFESORADO DEL MÁSTER DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN DIGITAL 

 

NOMBRE DIRECCIÓN E- MAIL 

Alonso Berrocal, José Luis berrocal@usal.es 

MARÍA LUISA ALVITE DÍEZ  luisa.alvite@unileon.es 

Frias Montoya, Jose Antonio frias@usal.es 

Garcia-Figuerola, Carlos figue@usal.es 

JOSEFA GALLEGO LORENZO  josefa.gallego@unileon.es 

Garcia Lopez, Genaro Luis genaroluis@usal.es 

Garcia Rodriguez, Araceli araceli@usal.es 

Gomez Diaz, Raquel rgomez@usal.es 

Mano Gonzalez, Marta de la lamano@usal.es 

Martin Gonzalez, Yolanda ymargon@usal.es 

Miguelez Gonzalez, Elvira ejulieta@usal.es 

Moro Cabero, Manuela moroca@usal.es 

Osuna Alarcon, Rosario osuna@usal.es 

Rios Hilario, Ana Belen anarihi@usal.es 

BLANCA RODRÍGUEZ BRAVO Blanca.rodriguez@unileon.es 

Travieso Rodriguez, Crispulo ctravieso@usal.es 

Zazo Rodriguez, Angel Fco zazo@usal.es 

 

En los primeros días de cada asignatura, el profesorado encargado de la docencia anunciará 

sus horas de tutoría. 
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